
Ref Version kW Prix HTVA 

Lia *

Nina 

Melita 

Milu NEW

Beatrice (up)

Cesar 

RV Distribution 

Tel: 060/39.06.30

Noir-Zwart 9,2 kW            4.580,00 € 

4,2 kW 3.750,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit 6 kW 4.390,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Gris-Grijs/Caffe 

Latte/Bordeaux
6 kW 2.990,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Gris-Grijs/Caffe 

Latte/Bordeaux
8 kW 2.990,00 €          

Noir-Zwart/Beige/Rouge-Rood 6 kW 2.290,00 €          

Noir-Zwart/Beige/Rouge-Rood 8 kW 2.290,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit 9 kW 4.390,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Gris-Grijs/Caffe 

Latte/Bordeaux
6 kW 3.190,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Gris-Grijs/Caffe 

Latte/Bordeaux
8 kW 3.190,00 €          

Noir-Zwart/Beige/Rouge-Rood 6 kW

Noir-Zwart/Beige/Rouge-Rood 8 kW

2.590,00 €          

2.590,00 €          

Liste de prix PALAZZETTI Gamme Air 01 07 2023 / Prijslijst

Gamme traditionelle / Traditioneel Gamma 

Adagio 

Noir - Zwart

Option Commune : Connbox 220,00 €              



Ref Version kW Prix HTVA 

Ines 

Cecile Lux

Marianne (up)

Eldora 

Meghan (up) 

Gamme traditionelle / Traditioneel Gamma 

6 kW 5.990,00 €          

9 kW 5.990,00 €          

Option:

Moka/Noir-Zwart

Moka/Noir-Zwart

220,00 €              

475,00 €              Kit De Sortie Verticale / Kit Vertikaal Uitgang

4.270,00 €          

4.840,00 €          

9 kW

6 kW

6 kW

Miroir-Spiegel/Serpentine 9 kW 5.465,00 €          

Anthracite-Antraciet/Blanc-Wit/Bordeaux

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood/Perle

6.090,00 €          

4.840,00 €          

6.090,00 €          

5.065,00 €          

9 kW

9 kW

9 kW

Pierre Ollaire

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood/Perle

Pierre Ollaire

Noir-Zwart/Ivoire-Ivoor 

Acier Blanc-Staal Wit

Noir-Zwart/Moka

Verre Blanc-Wit Glas/Verre Noir-Zwart Glas

6 kW 5.330,00 €          

5.090,00 €          

5.490,00 €          

6 kW

6 kW

9 kW

9 kW

9 kW

6 kW

Acier Blanc-Staal Wit

Noir-Zwart/Moka

Verre Blanc-Wit Glas/Verre Noir-Zwart Glas

Anthracite-Antraciet/Blanc-Wit/Bordeaux

5.330,00 €          

5.090,00 €          

5.490,00 €          

4.270,00 €          

Option Commune : Connbox



Ref Version kW Prix HTVA 

Marianne (up)
PRO2

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood/Perle 9 Kw PRO2 5.375,00 €          

Pierre Ollaire 9 Kw PRO2 6.375,00 €          

Bianca Lux

Julie (up) 

Julie 

Isabel (up)

3.990,00 €          12 kWNoir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte
12 kW AIR PRO2 

UP
4.290,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte 9 kW UP 3.920,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte
9 kW AIR PRO2 

UP
4.190,00 €          

3.290,00 €          

3.450,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood 12 kW 3.290,00 €          

3.700,00 €          12 kW AIR PRO3Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

4.590,00 €          

4.790,00 €          

4.590,00 €          

4.750,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

9 kW UP

9 kW AIR PRO2 

UP

12 kW UP

12 kW AIR PRO2 

UP

9 kW

9 kW AIR PRO2

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

12 kW 4.190,00 €          

4.550,00 €          12 kW AIR PRO3

4.190,00 €          

4.370,00 €          

4.975,00 €          

Gamme Multi Air / Multi Air Pro Gamma 

Pierre Ollaire*

9 kW

9 kW AIR PRO2

9 kW PRO2

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Option Commune : CONNBOX 220,00 €              



Ref Version kW Prix HTVA 

Anna

Anna (up)

Giorgia 

Aurora (up)

12 kW UP 5.490,00 €          

12 kW AIR PRO2 

UP
5.890,00 €          

Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

5.040,00 €          

5.490,00 €          

9 kW UP 5.490,00 €          

9 kW AIR PRO2 

UP
5.690,00 €          

12 kW

12 kW AIR PRO3
Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

3.890,00 €          

3.990,00 €          

3.890,00 €          

3.990,00 €          

9 kW

9 kW AIR PRO2

4.990,00 €          

5.240,00 €          

9 kW AIR PRO2 

UP

12 kW UP

12 kW AIR PRO2 

UP

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood/Caffe Latte 9 kW UP

9 kW

9 kW AIR PRO2

12 kW

12 kW AIR PRO3

Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

Ceram. Beige/Bordeaux/Caffe latte/Crème/ Noir-

Zwart

3.350,00 €          

3.490,00 €          

3.350,00 €          

3.790,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Rouge-Rood

Gamme Multi Air / Multi Air Pro Gamma 

Option Commune : Connbox 220,00 €              



Ref Version kW Prix HTVA 
Linda 

Linda (up) 

Vivienne NEW

Vivienne (up) NEW

12 kW AIR PRO2

UP

Clelia NEW

Clelia TC NEW

Gamme Multi Air / Multi Air Pro Gamma 

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood 13 kW AIR PRO3 TC

4.300,00 €          

4.575,00 €          

4.390,00 €          

4.800,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood 13 kW AIR PRO3 4.450,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood 9 kW TC

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood
9 kW AIR PRO2 

TC

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood 13 kW 4.050,00 €          

12 Kw UP 5.250,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka 5.500,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood 9 kW 3.990,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood 9 kW AIR PRO2 4.250,00 €          

9 kW AIR PRO2

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka 9 kW

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka

4.800,00 €          

5.090,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka 13 kW 4.890,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka 13 kW AIR PRO3 5.290,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka 9 kW UP 5.150,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka
9 kW AIR PRO2 

UP
5.450,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Moka/Rouge-Rood 13 Kw TC

6.020,00 €          

6.090,00 €          

6.390,00 €          

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Bordeaux/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Bordeaux/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Bordeaux/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Bordeaux/Caffe Latte

9 kW UP

12 kW UP

12 kW AIR PRO2 

UP

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Bordeaux/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Bordeaux/Caffe Latte

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Bordeaux/Caffe Latte

12 kW AIR PRO3 6.110,00 €          

9 kW 5.610,00 €          

9 kW AIR PRO2 5.890,00 €          

12 kW 5.690,00 €          



Ref Version kW Prix HTVA 

Ecofire NT 

Denise 

Twiggy 

Blanc-Wit/Noir-Zwart/Caffe Latte 10 kW 5.370,00 €          

Option Commune : Connbox 220,00 €              

Blanc-Wit/Noir-Zwart/Caffe Latte 10 kW 5.690,00 €          

Blanc-Wit/Noir-Zwart/Caffe Latte 6 kW 5.370,00 €          

Michelle Blanc-Wit/Noir-Zwart/Caffe Latte 6 kW 5.615,00 €          

Blanc-Wit/Noir-Zwart/Caffe Latte 8 kW 5.615,00 €          

Ginger 

Noir-Zwart/Blanc-Wit/Caffe Latte 9 kW 4.350,00 €          

Elisabeth 

Blanc-Wit/Moka 9 kW 4.960,00 €          

Kit De Sortie Verticale / Kit Vertikaal Uitgang 190,00 €              Option :

Bois Laque Blanc-Hout Wit Gelakt /Bois Laque 

Noir-Hout Zwart Gelakt 
7,4 kW 4.970,00 €          

Teck-Teak 7,4 kW 4.970,00 €          

Gamme Slim / Slim Gamma 

Metal Beige  /Metal Noir-Zwart 7,4 kW 3.990,00 €          

Gamme Bois-Pellet / Hout-Pellet Gamma

Noir-Zwart 15 kW 9.890,00 €          

9.990,00 €          18 kWNoir-Zwart 

Option Commune : Connbox 220,00 €              

Ref

Habillage Manhatttan 1.045,00 €          Option :



Ref Version kW Prix HTVA 

Insert A 70 Frontal 

Gamme Insert / Inbouw Gamma 

Noir-Zwart 9 kW 3.790,00 €          

Options :

400,00 €              

Pied-Voet 

280,00 €              

580,00 €              

190,00 €              

180,00 €              

140,00 €              

380,00 €              

Cadre De fintion /Afwerkingskader 230,00 €              

Pied-Voet (pour frontal uniquement / alleen 

voor frontal)
380,00 €              

Insert AC 70 

Canalisable / 

Kanaliseerbaar 
Noir-Zwart 9 kW 4.370,00 €          

Pied-Voet 380,00 €              

Cadre De Finition Avec Tiroir/Afwerkings met schuiflade 

Kit Chargement Par Tiroir/Laadkit Voor Schuiflade

Kit Chargement Pellet/Pellet Laadkit

Cadre De fintion Sans Tiroir/Afwerkings zonder schuiflade 

Thermostat My Cli-mate Blanc-Wit/Noir-Zwart 

Kit Chargement Par Tiroir/Laadkit Voor Schuiflade

Cadre De Finition Avec Tiroir/Afwerkings met schuiflade 

Cadre De fintion Sans Tiroir/Afwerkings zonder schuiflade 

400,00 €              

160,00 €              

150,00 €              

Small 54

Noir-Zwart 6,4 kW 3.850,00 €          

Options : Kit Chargement Pellet/Pellet Laadkit

Options spécifiques: My Cli-mate 145,00 €              

Telecommande Shape 275,00 €              

Option Commune : Connbox 220,00 €              

Insert A 78 Frontal 

NEW

Insert AC78 

Canalisable/Kanali

seerbaar NEW

Noir-Zwart 12 kW 4.750,00 €          

Noir-Zwart 12 kW 5.350,00 €          

Options : Kit Chargement Pellet/Pellet Laadkit 280,00 €              


